1 Borsa della durata di 8 mesi, per lo 

svolgimento del progetto: “Studio dell’autoregolazione emotiva e metacognitiva dell’apprendimento 

nel contesto scolastico”, di cui è responsabile la prof.ssa Paola Palladino. La Borsa, per un importo 

complessivo di € 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00), comprensivo del costo IRAP, graverà sui 

fondi del Master di II livello in “Promuovere il benessere psicologico e la salute mentale a scuola”, a.a. 

2024/2025 e sulla voce “Spese generali” del progetto PRIN PNRR 2022 “SELF-ENG”, di cui la prof.ssa

[...]

pertanto, è ammesso a fruire della Borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Studio 

dell’autoregolazione emotiva e metacognitiva dell’apprendimento nel contesto scolastico”, sotto la guida del 

responsabile scientifico prof.ssa Paola Palladino. La Borsa dell’importo di € 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00), avrà una durata di otto (8) mesi, a decorrere dalla data di inizio dell’attività di ricerca 

da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui attestazione il pagamento, da 

effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.